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30 de junio del 2022Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO PARROQUIAL BACHILLERO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 36,436.40  31,735.055  30,270.50  30,270.50EGRESOS CORRIENTES  66,622.59  84.31  66,706.90  36,436.40

 32,820.46  28,129.5551  26,210.91  26,210.91EGRESOS EN PERSONAL  59,031.37  0.00  59,031.37  32,820.46

 23,448.00  19,540.005101  18,348.00  18,348.00Remuneraciones Básicas  41,796.00  0.00  41,796.00  23,448.00

 23,448.00  19,540.005101050  18,348.00  18,348.00Remuneraciones Unificadas  41,796.00  0.00  41,796.00  23,448.00

 2,975.00  2,975.005102  2,902.00  2,902.00Remuneraciones Complementarias  5,877.00  0.00  5,877.00  2,975.00

 0.00  0.005102030  2,902.00  2,902.00Decimo Tercer Sueldo  3,483.00 -581.00  2,902.00  0.00

 2,975.00  2,975.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,394.00  581.00  2,975.00  2,975.00

 1,700.00  1,700.005105  1,307.53  1,307.53Remuneraciones Temporales  3,007.53  0.00  3,007.53  1,700.00

 1,700.00  1,700.005105120  1,307.53  1,307.53Subrogación  3,007.53  0.00  3,007.53  1,700.00

 4,697.46  3,914.555106  3,653.38  3,653.38Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,350.84  0.00  8,350.84  4,697.46

 2,744.34  2,286.955106010  2,124.89  2,124.89Aporte Patronal  4,869.23  0.00  4,869.23  2,744.34

 1,953.12  1,627.605106020  1,528.49  1,528.49Fondo de Reserva  3,481.61  0.00  3,481.61  1,953.12

 109.50  109.5056  530.50  530.50GASTOS FINANCIEROS  640.00  0.00  640.00  109.50

 109.50  109.505602  530.50  530.50Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  640.00  0.00  640.00  109.50

 109.50  109.505602010  530.50  530.50Sector Público Financiero  640.00  0.00  640.00  109.50

 180.47  170.0357  395.96  395.96OTROS EGRESOS CORRIENTES  492.12  84.31  576.43  180.47

 180.47  170.035702  395.96  395.96Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  492.12  84.31  576.43  180.47

 110.31  99.875702010  274.00  274.00Seguros  300.00  84.31  384.31  110.31

 70.16  70.165702030  121.96  121.96Comisiones Bancarias  192.12  0.00  192.12  70.16

 3,325.97  3,325.9758  3,133.13  3,133.13TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,459.10  0.00  6,459.10  3,325.97
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 3,325.97  3,325.975801  3,133.13  3,133.13Transferencias Corrientes al Sector Público  6,459.10  0.00  6,459.10  3,325.97

 761.15  761.155801010  638.85  638.85A Entidades del Presupuesto General del Estado  400.00  1,000.00  1,400.00  761.15

 2,564.82  2,564.825801040  2,494.28  2,494.28A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,059.10 -1,000.00  5,059.10  2,564.82

 81,660.21  76,704.147  145,792.01  145,792.01EGRESOS DE INVERSIÓN  211,077.68  16,374.54  227,452.22  81,660.21

 32,000.97  27,541.4271  41,863.47  41,863.47EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  73,864.44  0.00  73,864.44  32,000.97

 21,216.00  17,680.007101  26,316.00  26,316.00Remuneraciones Básicas  47,532.00  0.00  47,532.00  21,216.00

 21,216.00  17,680.007101050  26,316.00  26,316.00Remuneraciones Unificadas  47,532.00  0.00  47,532.00  21,216.00

 1,296.15  1,294.077102  5,464.89  5,464.89Remuneraciones Complementarias  6,761.04  0.00  6,761.04  1,296.15

 410.73  410.737102030  3,550.31  3,550.31Decimo Tercer Sueldo  3,961.04  0.00  3,961.04  410.73

 885.42  883.347102040  1,914.58  1,914.58Decimo Cuarto Sueldo  2,800.00  0.00  2,800.00  885.42

 5,250.00  5,035.007105  4,850.00  4,850.00Remuneraciones Temporales  10,100.00  0.00  10,100.00  5,250.00

 5,250.00  5,035.007105100  4,850.00  4,850.00Servicios Personales por Contrato  10,100.00  0.00  10,100.00  5,250.00

 4,238.82  3,532.357106  5,232.58  5,232.58Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,471.40  0.00  9,471.40  4,238.82

 2,471.58  2,059.657106010  3,040.40  3,040.40Aporte Patronal  5,511.98  0.00  5,511.98  2,471.58

 1,767.24  1,472.707106020  2,192.18  2,192.18Fondo de Reserva  3,959.42  0.00  3,959.42  1,767.24

 23,725.74  23,410.1773  42,641.80  42,641.80BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  66,367.54  0.00  66,367.54  23,725.74

 687.04  678.207301  3,807.26  3,807.26Servicios Básicos  4,494.30  0.00  4,494.30  687.04

 0.00  0.007301010  794.30  794.30Agua Potable  794.30  0.00  794.30  0.00

 294.81  294.817301040  2,645.19  2,645.19Energía Eléctrica  2,940.00  0.00  2,940.00  294.81

 392.23  383.397301050  367.77  367.77Telecomunicaciones  760.00  0.00  760.00  392.23
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 6,736.00  6,736.007302  1,624.00  1,624.00Servicios Generales  8,360.00  0.00  8,360.00  6,736.00

 0.00  0.007302050  1,624.00  1,624.00Espectáculos Culturales y Sociales  5,000.00 -3,376.00  1,624.00  0.00

 6,736.00  6,736.007302090  0.00  0.00Servicios de
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 835.30  830.247308050  1,251.00  1,251.00Materiales de Aseo  2,086.30  0.00  2,086.30  835.30

 376.00  376.007308090  624.00  624.00Medicamentos  1,000.00  0.00  1,000.00  376.00

 0.00  0.007308120  326.86  326.86Materiales Didácticos  326.86  0.00  326.86  0.00

 23,754.54  23,573.5975  58,465.70  58,465.70OBRAS PUBLICAS  65,045.70  17,174.54  82,220.24  23,754.54

 17,174.54  17,174.547501  54,711.96  54,711.96Obras de Infraestructura  54,711.96  17,174.54  71,886.50  17,174.54

 0.00  0.007501040  100.00  100.00Urbanización y Embellecimiento  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.007501050  22,000.00  22,000.00Transporte y Vías  22,000.00  0.00  22,000.00  0.00

 17,174.54  17,174.547501070  32,611.96  32,611.96Construcciones y Edificaciones  32,611.96  17,174.54  49,786.50  17,174.54

 6,580.00  6,399.057505  3,753.74  3,753.74Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  10,333.74  0.00  10,333.74  6,580.00

 6,580.00  6,399.057505010  3,753.74  3,753.74Obras de Infraestructura  10,333.74  0.00  10,333.74  6,580.00

 0.00  0.0077  2,800.00  2,800.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,800.00  0.00  2,800.00  0.00

 0.00  0.007702  2,800.00  2,800.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,800.00  0.00  2,800.00  0.00

 0.00  0.007702010  2,800.00  2,800.00Seguros  2,800.00  0.00  2,800.00  0.00

 2,178.96  2,178.9678  21.04  21.04TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN 3,000.00 -800.00  2,200.00  2,178.96

 2,178.96  2,178.967801  21.04  21.04Transferencias o Donaciones para Inversión al Sector Público 3,000.00 -800.00  2,200.00  2,178.96

 2,178.96  2,178.967801010  21.04  21.04A Entidades del Presupuesto General del Estado  3,000.00 -800.00  2,200.00  2,178.96

 1,400.00  1,361.508  701.50  701.50EGRESOS DE CAPITAL  1,301.50  800.00  2,101.50  1,400.00

 1,400.00  1,361.5084  701.50  701.50BIENES DE LARGA DURACION  1,301.50  800.00  2,101.50  1,400.00

 1,400.00  1,361.508401  701.50  701.50Bienes Muebles  1,301.50  800.00  2,101.50  1,400.00

 0.00  0.008401030  601.50  601.50Mobiliarios  1,201.50 -600.00  601.50  0.00
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 1,400.00  1,361.508401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  1,400.00  1,400.00  1,400.00

 0.00  0.008401070  100.00  100.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  100.00  0.00  100.00  0.00

 13,618.12  13,618.129  11,398.93  11,398.93APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  25,017.05  0.00  25,017.05  13,618.12

 3,802.36  3,802.3696  2,717.44  2,717.44AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  6,519.80  0.00  6,519.80  3,802.36

 3,802.36  3,802.369602  2,717.44  2,717.44Amortización Deuda Interna  6,519.80  0.00  6,519.80  3,802.36

 3,802.36  3,802.369602010  2,717.44  2,717.44Al Sector Público Financiero  6,519.80  0.00  6,519.80  3,802.36

 9,815.76  9,815.7697  8,681.49  8,681.49Pasivo Circulante  18,497.25  0.00  18,497.25  9,815.76

 9,815.76  9,815.769701  8,681.49  8,681.49Deuda Flotante  18,497.25  0.00  18,497.25  9,815.76

 9,815.76  9,815.769701010  8,681.49  8,681.49De Cuentas por Pagar  18,497.25  0.00  18,497.25  9,815.76

GUIDO JOSE SOLORZANO MARCILLO CARLOS EDUARDO MOREIRA LOOR
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  304,018.82  17,258.85  321,277.67  133,114.73  188,162.94 133,114.73  188,162.94 123,418.81

5


		2022-07-28T10:21:34-0500
	CARLOS EDUARDO MOREIRA LOOR


		2022-07-28T10:35:40-0500
	GUIDO JOSE SOLORZANO MARCILLO




